INVENTARIUM n. 4 - "In nomine Christi Amen. Anno Domini M CCC LXVI, die VIII mensis Iulii, tempore prioratus fratris Guilelmutii de Eugubio, factum fuit et renovatum inventarium omnium rerum pertinentium ad sacristiam et hic scriptum manu fratris Iohannis de Foce". (9)

______________________________

(9) Secundum G. Mazzatinti inventarium istud factum fuit anno 1372. Erravit ut in praecedenti.

* Imprimis, una crux de argento cum smaltis et cum crucifixo.

* Item, unus calix magnus de argento.

* Item, VII calices de argento.

* Item, unum turibulum de argento cum navicella sua.

* Item, una crux parvulina de argento cum ligno crucis Christi.

* Item, tres cruces de ligno.

* Item, unum cofanellum cum speculis, cum reliquiis et cum una casectula parva de ebore.

* Item, una tabula cum reliquiis, que fuit fratris Boni.

* Item, unum par paramentorum de chamocha, que fuerunt fratris Thome, cum duabus stolis et manulibus de eodem drappo et unum manule, quod fuit fratris Iohannis de Foce.

* Item, unum par paramentorum de sameto rubeo cum duabus stolis de auro et uno manule, quod fuit fratris Simonis.

* Item, unum par paramentorum de syrico violato cum duabus stolis et manulibus de drappo pluiali olim d.ne Iohanne, et uno manipulo violato cum frigio ad unda de auro et cum tribus crucibus de auro.

* Item, unum par paramentorum viridi coloris cum una stola et manipulo cum rosis de auro, et una stola cum manipulo de drappo pluviali d.ne Iohanne.

* Item, unum par paramentorum de syrico albo.

* Item, unum par paramentorum nigro.

* Item, unum par paramentorum de catasameto viridi coloris.

* Item, unum par paramentorum de syrico yndico antiqus.

* Item, unum par paramentorum de sarga açurini coloris.

* Item, unum par paramentorum cum vacchis antiqui.

* Item, unum par pamamentomum de sirico rubeo antiqui.

* Item, unum par pamamentomum de syrico giallo antiquissimi.

* Item, VIIII planete de syrico, videlicet: due coloris viridi; due violate, quarum una earum cum listis de auro; una alba, que erat cum listis viridibus; due schachate, una rubea; una de changiacolore cum listis, et una ... reacepit sibi domina Iohanna pluviale, quod dederat.

* Item, octo pluvialia: unum de drappo quod fuit d.ne Iohanne: unum laboratum de auro; tres de sameto rubeo; unum album; unum yndicum et unum de sargia rubeum.

* Item, unum palium de dyaspero albo cum duobus purificatoribus cum frigis de auro.

* Item, unum de cangiacolore, quod fuit d.ne Gostantie.

* Item, V palia, quorum duo sunt listata cum listis viridibus et rubeis; duo cum listis giallis et yndicis, et unum rubeum cum galinis rusticis.